

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Procedimiento de Contrataciones
Ley 7021/22 "De Suministro y Contrataciones Públicas"

Rubros: 246
CDP N°: 230/2024

Descripción de Contratación: Mantenimiento y Reparaciones de las Líneas de Media Tensión
Institución: Facultad Politécnica - U.N.E

Fecha: 30/10/2024
ID: 447.827

ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO POR CANTIDAD								Observaciones
			RG TECNOSERVICE				TESLA INGENIERIA				
			Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	TOTAL	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	TOTAL	
1	Unidad	Sustitucion de crucetas existentes por crucetas de polimerica (incluye accesorios)	Nacional	4	331.000	1.324.000	Nacional	4	333.056	1.332.224	
2	Unidad	Mano de obra por el servicio realizado item 1	Nacional	4	155.000	620.000	Nacional	4	155.000	620.000	
3	Unidad	Reparacion de Cruceta de madera en PD tipo portico	Nacional	6	462.999	2.777.994	Nacional	6	462.999	2.777.994	
4	Unidad	Mano de obra por el servicio realizado item 3	Nacional	6	150.000	900.000	Nacional	6	150.000	900.000	
5	Metros	Sustitucion de cable de aluminio MT por cable protegido compacta 35mm2	Nacional	180	66.664	11.999.520	Nacional	180	66.664	11.999.520	
6	Metros	Mano de obra por el servicio realizado item 5	Nacional	180	30.000	5.400.000	Nacional	180	30.000	5.400.000	
7	GL	Estructura de soportacion para cable protegido	Nacional	1	525.000	525.000	Nacional	1	525.000	525.000	
8	GL	Mano de obra por el servicio realizado item 7	Nacional	1	60.000	60.000	Nacional	1	60.000	60.000	
9	GL	Trabajos de linea viva	Nacional	1	1.500.000	1.500.000	Nacional	1	1.500.000	1.500.000	
TOTAL			25.106.514				25.114.738				


Lic. Nancy Golburú Orihuela
Asistente de Contabilidad


Lic. Juan Eduardo Ibarrola O
Enc. Rendición de Cuentas
Facultad Politécnica UNE


M. Ovelar Paredes
Asistente de RR.HH.